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PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

03/10/2022 16:30:27

Gestión: 2022 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 00431

 00432

 00433

 00434

 00435

 00436

 00437

 00439

 00452

 00459

 00510

 00512

 00525

 00526

 00527

 00528

 00529

 00530

 00531

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,963.75

 11,343.75

 10,937.50

 10,937.50

 10,937.50

 10,937.50

 10,937.50

 10,937.50

 10,937.50

 10,937.50

 10,937.50

 10,937.50

 10,937.50

 10,937.50

 10,937.50

 10,937.50

 10,937.50

 10,937.50

 10,937.50

 10,937.50

 13,031.25

 13,031.25

 13,031.25

 13,031.25

 13,031.25

 13,031.25

 13,031.25

 13,031.25

 13,031.25

 13,031.25

 13,031.25

 52,031.25

 18,687.49

 42,000.00

 12,250.00

 12,250.00

 12,250.00

 12,250.00

 12,250.00

 12,250.00

12-SEP-22

23-SEP-22

25-SEP-22

25-SEP-22

25-SEP-22

25-SEP-22

25-SEP-22

25-SEP-22

25-SEP-22

25-SEP-22

25-SEP-22

25-SEP-22

25-SEP-22

25-SEP-22

25-SEP-22

25-SEP-22

25-SEP-22

25-SEP-22

25-SEP-22

25-SEP-22

25-SEP-22

25-SEP-22

25-SEP-22

25-SEP-22

25-SEP-22

25-SEP-22

25-SEP-22

25-SEP-22

25-SEP-22

27-SEP-22

27-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 005Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

0201-1955-00229

0801-1968-04110

0201-1955-00229

1703-1994-00032

0801-1992-08365

0801-1978-06757

0801-1976-09160

0801-1972-01478

0801-1968-05714

1701-1972-00011

0506-1957-00179

0801-1987-10224

0801-1996-02641

0208-1984-00140

0801-1988-10447

1606-1993-00204

0801-1989-09994

0702-1993-00274

1623-1989-00415

0511-1997-00491

1001-1997-00050

0201-1976-00214

0801-1963-09319

1601-1965-00497

0801-1989-16266

0822-1964-00120

1406-1965-00028

0801-1989-21835

0603-1971-00168

0801-1990-04928

0801-1974-10544

0801-1972-08654

0801-1980-00788

1520-1967-00160

0801-1988-10987

0801-1973-10636

0801-1989-13521

0801-1987-18418

0201-1976-00214

1701-1972-00011

0506-1957-00179

0801-1996-02641

0801-1987-10224

0801-1968-05714

0801-1972-01478

GILDA CONCECPCION ARGEÑAL STEPHEN

ROGER IVAN MENA SANCHEZ

GILDA CONCECPCION ARGEÑAL STEPHEN

RONAL LAINEZ GARCIA

NELSON EFREN GALLARDO MEZA

EDUARDO RAFAEL HERNANDEZ SALGADO

ANIBAL ADALID ROVELO CARCAMO

WILFRIDO ALEJANDRO CARRANZA MORGAN

IVONNE ANAHY MASS MERCADO

MARIO ANTONIO AGUILERA

RENE ECHEVERRIA LOPEZ

ABEL ESAU ESPINAL VELASQUEZ

MARIA FERNANDA BAQUEDANO MARTINEZ

ALEJANDRO LUIS PADILLA OLIVA

JAIR RIGOBERTO EUCEDA LOPEZ

JULIO CESAR PERDOMO RIVERA

KELVIN ROBERTO OCHOA PERDOMO

JAIME ARELI AVILA LOPEZ

BAYRON JESUS GUERRERO JIMENEZ

MARIA CELESTE HERRERA BARAHONA

MAYA ERNESTINA REYES ALVARENGA

FIDEL FRANCISCO SOTO BONILLA

DANIEL ORLANDO FLORES VARELA

JORGE DARIO FERNANDEZ RAMIREZ

FREDY OMAR CRUZ ZEPEDA

SANTOS HUMBERTO SANDRES RODRIGUEZ

OSCAR RENE MONTUFAR GARZA

OSMAN ALEXANDER MEDINA LOPEZ

EVER MIDENCE

EDWIN ALEXIS DURON NUÑEZ

MARIO ALFREDO RODRIGUEZ COTTO

JUAN ADOLFO BACA GODOY

DARWIN IVAN BARRIENTOS PAGOAGA

RONEY EDILBERTO ANTUNEZ REYES

EMERSON JEZREEL ALMENDARES ORTEGA

DARWIN DAMIAN DIAZ HERNANDEZ

FABRISSIO JOSE LOPEZ FRANCO

GABRIELA YURIBETH ALMENDAREZ LOPEZ

FIDEL FRANCISCO SOTO BONILLA

MARIO ANTONIO AGUILERA

RENE ECHEVERRIA LOPEZ

MARIA FERNANDA BAQUEDANO MARTINEZ

ABEL ESAU ESPINAL VELASQUEZ

IVONNE ANAHY MASS MERCADO

WILFRIDO ALEJANDRO CARRANZA MORGAN



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

03/10/2022 16:30:27

Gestión: 2022 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 00532

 00533

 00534

 00535

 00536

 00537

 00538

 00539

 00540

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,250.00

 12,250.00

 12,250.00

 12,250.00

 12,250.00

 12,250.00

 12,250.00

 12,250.00

 12,250.00

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 658,994.99

 658,994.99

 658,994.99

 005Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación Nombre

0801-1992-08365

0801-1978-06757

0801-1976-09160

0702-1993-00274

1001-1997-00050

0801-1988-10447

0511-1997-00491

0801-1989-09994

1623-1989-00415

NELSON EFREN GALLARDO MEZA

EDUARDO RAFAEL HERNANDEZ SALGADO

ANIBAL ADALID ROVELO CARCAMO

JAIME ARELI AVILA LOPEZ

MAYA ERNESTINA REYES ALVARENGA

JAIR RIGOBERTO EUCEDA LOPEZ

MARIA CELESTE HERRERA BARAHONA

KELVIN ROBERTO OCHOA PERDOMO

BAYRON JESUS GUERRERO JIMENEZ



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

03/10/2022 16:27:45

Gestión: 2022 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0411
 

 001

 00045

 00046

 00051

 00115

 00129

 00171

 00172

 00211

 00212

 00237

 00250

 00255

 00256

 00257

 00258

 00259

 00260

 00261

 00267

 00268

 00330

 00331

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,210.00

 2,714.00

 3,680.00

 129,546.00

 2,070.00

 1,552.50

 7,613.00

 4,715.00

 1,731.90

 1,529.50

 2,794.50

 79,350.00

 124,200.00

 33,810.00

 101,430.00

 67,620.00

 67,620.00

 33,810.00

 944,006.16

 3,312.00

 90,160.00

 67,620.00

13-SEP-22

13-SEP-22

13-SEP-22

22-SEP-22

13-SEP-22

13-SEP-22

14-SEP-22

13-SEP-22

28-SEP-22

28-SEP-22

28-SEP-22

13-SEP-22

13-SEP-22

13-SEP-22

13-SEP-22

13-SEP-22

13-SEP-22

13-SEP-22

02-SEP-22

28-SEP-22

14-SEP-22

22-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,777,094.56

 1,777,094.56

 1,777,094.56

 005Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación Nombre

08019995324372

08019995324372

08019995324372

08019998391040

08019995324372

08019995324372

08019013578169

08019018040324

08019018040324

08019998391040

08019995324372

05019999176134

05019999176134

08019002264083

08019002264083

08019002264083

08019002264083

08019002264083

0902001

08019995324372

08019002264083

08019002264083

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

DISTRIBUCIONES M&K S DE RL

DISTRIBUCIONES M&K S DE RL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SERVITODO S. DE R.L.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

SERVITODO S. DE R.L.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

03/10/2022 16:27:14

Gestión: 2022 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALIMENTOS

República de Honduras

03/10/2022 16:36:22

Gestión: 2022 

r_ega_12_clagas
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 0411
 

 001
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 00248

 00249

 00251

 00252

 00253

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,837.75

 96,600.00

 966.00

 966.00

 517.50

 552.00

 1,932.00

 828.00

 2,208.00

13-SEP-22

05-SEP-22

13-SEP-22

13-SEP-22

28-SEP-22

28-SEP-22

28-SEP-22

28-SEP-22

28-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 113,407.25

 113,407.25

 113,407.25

 005Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación Nombre

08019995324372

08019995324372

08019995324372

08019995324372

08019995324372

08019995324372

08019995324372

08019995324372

08019995324372

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

03/10/2022 16:36:56

Gestión: 2022 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0411
 

 001

 00274

 00276

 00277

 00284

 00310

 00336

 00337

 00338

 00341

 00342

 00343

 00344

 00403

 00404

 00405

 00406

 00407

 00408

 00409

 00411

 00460

 00461

 00462

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 137.63

 4,132.27

 7,871.29

 13,863.40

 10,491.70

 2,240.20

 20,389.50

 20,182.50

 6,895.40

 6,796.50

 56,755.38

 11,099.80

 7,430.00

 671.64

 349.32

 1,479.43

 265.75

 150.75

 150.15

 223.52

 53,667.91

 38,580.75

 46,056.98

05-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

06-SEP-22

07-SEP-22

27-SEP-22

27-SEP-22

27-SEP-22

27-SEP-22

27-SEP-22

27-SEP-22

27-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

28-SEP-22

28-SEP-22

28-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 309,881.77

 309,881.77

 309,881.77

 005Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación Nombre

05019001049734

0801001

0801001

0801001

0801001

08019995320455

08019995320455

08019995320455

08019995320455

08019995320455

08019995320455

08019995320455

08019002267076

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

05019001049734

0801001

0801001

0801001

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

03/10/2022 16:37:27

Gestión: 2022 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0411
 

 001

 00205

 00206

 01

 01

 00001

 00001

 237,646.80

 88,932.13

14-SEP-22

14-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 326,578.93

 326,578.93

 326,578.93

 005Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación Nombre

15019014677994

15019014677994

ESTACION TEXACO OBELISCO S.A DE C.V

ESTACION TEXACO OBELISCO S.A DE C.V



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

03/10/2022 16:30:56

Gestión: 2022 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0411
 

 001

 00180

 00192

 00193

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

06-SEP-22

06-SEP-22

06-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO DEL SECRETARIO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación Nombre

0318-1971-01439

1515-1945-00070

1803-1952-00166

MAURICIO ANTONIO RAMOS SUAZO

BAYARDO PAGOADA FIGUEROA

MARCO ANTONIO VELASQUEZ HERNANDEZ



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

03/10/2022 16:24:25

Gestión: 2022 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0411
 

 001

 00285

 00286

 00287

 00288

 00289

 00290

 00291

 00292

 00293

 00300

 00301

 00302

 00303

 00304

 00305

 00306

 00307

 00308

 00347

 00350

 00354

 00355

 00356

 00357

 00359

 00360

 00361

 00362

 00363

 00375

 00376

 00377

 00378

 00380

 00384

 00388

 00389

 00440

 00441

 00442

 00487

 00488

 00489

 00490

 00491

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 34,333.33

 30,333.33

 6,900.00

 147,333.33

 624,591.11

 25,000.00

 189,666.66

 96,333.33

 55,000.00

 10,000.00

 27,578.89

 7,600.00

 5,000.00

 62,166.67

 74,166.67

 48,500.00

 497,363.90

 108,433.33

 175,000.00

 80,000.00

 215,295.00

 29,166.67

 35,000.00

 35,000.00

 51,000.00

 229,666.67

 637,580.57

 94,500.00

 46,666.67

 58,333.33

 10,833.33

 60,900.00

 25,733.33

 36,975.00

 1,768.48

 8,593.94

 39,532.12

 35,000.00

 140,628.32

 35,000.00

 93,000.01

 84,100.00

 35,000.00

 136,399.99

 336,873.03

07-SEP-22

07-SEP-22

07-SEP-22

07-SEP-22

07-SEP-22

07-SEP-22

07-SEP-22

07-SEP-22

07-SEP-22

07-SEP-22

07-SEP-22

07-SEP-22

07-SEP-22

07-SEP-22

07-SEP-22

07-SEP-22

07-SEP-22

07-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

20-SEP-22

20-SEP-22

20-SEP-22

20-SEP-22

22-SEP-22

22-SEP-22

22-SEP-22

22-SEP-22

26-SEP-22

26-SEP-22

26-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO DEL SECRETARIO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

05019004242033

05019004242033

QEY4QV-I

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

LEE4FI-A

05019004242033

QEY4QV-I

08019995368674

QEY4QV-I

LEE4FI-A

04019002034889

05019004242033

08019995368674

08019995368674

05019004242033

05019004242033

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

05019004242033

04019002034889

QEY4QV-I

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

0602001

0601001

0601001

0601001

08019995368674

05019004242033

04019002034889

04019002034889

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019995368674

05019004242033

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.
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 001

 00492

 00493

 00494

 00495

 00496

 00497

 00498

 00499

 00500

 00501

 00502

 00503

 00504

 00505

 00506

 00507

 00508

 00509

 00513

 00514

 00515

 00516

 00517

 00518

 00519

 00520

 00521

 00522

 00523

 00524

 00349

 00381

 00386

 00348

 00382

 00387

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,000.00

 4,666.67

 5,000.00

 262,500.00

 17,000.00

 17,000.00

 554,000.00

 8,333.33

 68,000.00

 169,483.33

 265,780.56

 194,500.00

 554,000.00

 17,000.00

 68,000.00

 277,780.56

 294,000.00

 17,000.00

 99,166.67

 17,000.00

 51,166.67

 22,000.00

 22,000.00

 479,766.66

 68,000.00

 17,000.00

 17,000.00

 246,833.34

 90,535.86

 92,700.00

 70,000.00

 10,150.00

 589.49

 68,000.00

 9,860.00

 589.49

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

14-SEP-22

22-SEP-22

22-SEP-22

14-SEP-22

22-SEP-22

22-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 9,019,249.64

 8,860,060.66

 80,739.49

 78,449.49

 001

 002

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO DEL SECRETARIO

SECRETARIA GENERAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

GEZ451-A

7E14HB-K

GEZ451-A

08019995368674

08019003076436

7E14HB-K

04019002034889

GEZ451-A

08019999406510

LEE4FI-A

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

7E14HB-K

08019999406510

05019004242033

08019995368674

08019003076436

08019995368674

04019002034889

05019004242033

QEY4QV-I

QEY4QV-I

04019002034889

08019999406510

7E14HB-K

08019003076436

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

7E14HB-K

0602001

0601001

08019995368674

0602001

0601001

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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Institucion: SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

 9,019,249.64TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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